
会員 各位                           令和 3 年 8 月 4 日 

 

札幌西間税会 

会長 福島 勝男 

親睦パークゴルフ退会開催のご案内 

拝啓 

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より当会の運営にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、コロナ禍の中ですが、久し振りに皆さんとパークゴルフで楽しいひと時を過ごした

く思い、昨年度が大変好評でありましたことから、今年度も昨年度同様下記の通り企画致し

ました。 

 何かとご多用とは存じますが、皆様お誘い合わせの上多数ご参加下さいますようお願い

とご案内を申し上げます。 

敬具 

記 

1. 開催日時 令和 3 年 9 月 28 日（火） 

     9 時 30 分スタート（9 時までにご集合の上、受付をして下さい） 

2. 場所   札幌パークゴルフ倶楽部「福移の杜コース」 

     北区篠路町福移 154 番地（電話）011-374-8000 

3. 参加会費 1 名当たり１，０００円（今回限定の参加料です） 

4. 競技方法 男性の部と女性部の部で、それぞれで順位 

5. 表彰式  協議終了後に行います（36 ホールプレー） 

6. その他  ①別紙申込書に氏名、住所（区名）、電話番号（出来れば携帯電話） 

      パークゴルフ歴、用具のレンタルの要否（レンタルは無料） 

     ②現地集合及び現地解散と致します 

     ③昼食は弁当と飲み物をご用意致します 

      広い空間か、外のテラスで召し上がることも出来ます 

      また、お持ち帰りも可能です 

     ④プレー以外ではマスクの着用をお願い致します 

 

 参加ご希望の方は、別紙申込書に必要事項をご記入の上、9 月 14 日（火）迄に FAX にて

お申込み下さい。 

 


